発刊日：２０１３年１２月２５日

月刊福岡ビジネス協議会

優良企業300社の会員を目指すビックパワーネットワーク

この内容は下記のＦＢＫ ＷＥＢサイトで

ご覧いただけます。

http://www.fbknet.com/
第８７号

現在会員数

２４３社

正副メンバー

４８８名

作成担当
吉田・松本

２０１３年１２月１２日開催 ／ 会場 リッツファイブ ／ 担当 財務委員会

古川代表世話人挨拶

第１１４回２０１３/１２月度月例会

第114回12月度月例会

は「ゲスト同伴大会」。

会場のリッツファイブに

は会員・ゲスト合わせて

200名を超す会員様が参

加され、大変活発なビジ

ネス交流が行われました。

また拡散分散会も行われ、

新人会員とゲストの方々

が各テーブルを訪問、新

しいビジネス交流が生ま

れました。

交流会では、年末恒例の

ビンゴ大会も開催。

会員企業様からたくさん

の景品をご提供いただき

ました。有難うございま

した。

番号が読み上がる度に一

喜一憂。大変盛り上がり

ました。

新人会員の皆様

定例会司会 松林さん
懇親会司会 山田さん 手島さん 会場風景

株式会社福輸
株式会社日立アーバン

インベスト 株式会社福岡リアルティ

九重夢創造塾より
九重スキー場オープンの案内

久留米大学より
九州ブランドイメージアンケート

への協力依頼

株式会社山口油屋福太郎より
新商品「勝つ!!めんべい」の紹介

乾杯 近藤さん

財務委員会の皆さん
お疲れさまでした！

中締め 星子さん

株式会社山口油屋福太郎さまより
会員皆様にお土産「めんべい」。
ありがとうございました。

日頃より、ＦＢＫの諸活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、1月度月例会を下記の通り実施致しますので、ご案内申し上げます。
今回は例月の月例会に加え新春賀詞交歓会・講演会を開催致しますので万所繰り合わせの上、多数の参加をお願い申し上げます。

    ■日時：2014年1月16日（木） 17：00～
       ≪※1月は『第三木曜日』ですのでご注意下さい！≫
        入会説明会は、15：30～16：30 に実施致します。
        ※新入会員の方、ゲストの方のご参加をお待ちしています。
        ※メンバー変更などで初めてＦＢＫに入られた方は必ずご参加をお願いします。

    ■場所：リッツファイブ
        福岡市博多区美野島1-1-1  電話：092-472-1122
         ★入会説明会：リッツファイブ 2階
         ★地図： http://www.ritz5.com/other/access.html

    ■内 容：
    ○定例会 17:00～19:00
      ・代表世話人挨拶
      ・リッツファイブ様代表挨拶
      ・新会員・ゲストの紹介
      ・交流成果発表 及び 相互訪問促進キャンペーン結果報告・表彰・連絡事項
      ・新会員企業ＰＲ
      ・委員会報告・分科会報告
      ・次回月例会案内・その他（広報委員会）

    ○分散会
     自己紹介メモ及び自社ＰＲ資料をご持参ください。
     また、入会間もない方の為に参加されている分科会についても一言お願いします。

    ○講演会
      第一章 日米新時代の開幕
      第二章 新しい九州再生エネルギー時代
      講師 白木正四郎氏 （「探検九州」キャスター）

    ○賀詞交歓会、新年お年玉抽選会等 19:10～20:30

    ■その他
    ・1月度の緊急提案は時間の都合により見送り致します。
    ・出欠確認を｢ＦＢＫwebサイト｣に1月10日（金）までに入力して下さい。
    ・委員会・分科会からの連絡も事前に連絡頂きますようお願いします。
    ・｢分散会｣を実施致しますので｢自己紹介メモ｣を各自11枚程ご持参下さい。
    ・チラシ等を配布する場合は、30分前までに会場に来て自分で配布して下さい。
    ・交流会の会費はお一人4,000円です。領収書を準備致します。（直前のキャンセルは会費を後日請求させて頂きます。）

■ ２０１４年１月度月例会のご案内

■今月の交流成果（2013年11月末現在）

1 104 285
594

1343

2269

2985
3441

3832

4429

5065
5682

6083
6519

6834
7165

7493
7892

8218
8662

8981
9246

9499 9575

9 157 333 892
1754

3060
4246

5653

7281

9354

11383

13401

15144
16777

18180 19781
21176

22608

23903 25127
26535

27498
28496 28844

0
1000
2000
3000
4000
5000
6000
7000
8000
9000
10000
11000
12000
13000
14000
15000
16000
17000
18000
19000
20000
21000
22000
23000
24000
25000
26000
27000
28000
29000

0
500

1,000
1,500
2,000
2,500
3,000
3,500
4,000
4,500
5,000
5,500
6,000
6,500
7,000
7,500
8,000
8,500
9,000
9,500

10,000

件 百万円 ＦＢＫ交流成果実績表（累計） 百万円 件

201３年 11月度交流成果

139件 38,720,321円

累計件数    28,844件

・株式会社毎日メディアサービス

福岡ビジネス協議会（ＦＢＫ）事務局

 E-Mail： fbk@cnc.bbiq.jp        FAX：092-985-9112

〒812-0008 福岡市博多区東光２－７－２５  正興電機製作所別館 1Ｆ

□■□■□■□■□■□■□■□

【運営・業務全般】

  ◎担当：吉田

□■□■□■□■□■□■□■□

□■□■□■□■□■□■□■

【運営・業務全般】

   ◎担当：松本

□■□■□■□■□■□■□■

12月以降に入会の1社をご紹介します！

・株式会社カクマル

測量用材の製造販売を行ってるメーカーですが、本業とは別に新規事業部を立ち上げ、自社の強みを

活かした商材や、お客様のご要望に合わせた記念品、販促物 （宣伝用品）等をご提案、販売させてい

ただきます。
レーザー彫刻を使ったストラップや、JR九州様、西日本鉄道様、各官公庁等でご利用いただいてる路

面 シート（床サイン、床標識）、ドラッグストアや飲食店でご利用いただいてるウコンゼリーなど、

主力商品になっております。
今後も、お客様に喜ばれる商品を 開発、ご提案させていただきますので、よろしくお願い致します。

FBK山歩の会から “新春の「由布岳＆湯布院散策」のご案内”

参加申込用紙はFBKホーム

ページをご確ください。

	13年12月